Centro de Educação Superior da
Região Sul

Rua Coronel Fernandes Martins, 270 – Progresso – Laguna/SC – CEP: 88.790-000
Tel: (48) 3647 4190 (Secretaria Acadêmica) / 3644 1905 (Administração)

www.ceres.udesc.br

CONVOCAÇÃO COMISSÃO DE PESQUISA N. 04/2016

O Presidente da Comissão de Pesquisa do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES,

Professor Pedro Volkmer de Castilho, no uso das atribuições previstas no art. 67, inciso III, do

Regimento Geral da UDESC, CONVOCA os membros da Comissão de Pesquisa para Reunião que

será realizada no dia 08 de setembro de 2016, às 11hs, na Sala de Reuniões do CERES (Bloco II),

conforme pauta descrita abaixo:

1. ATA 03/2016, discussão e votação;

2. Expediente;

3. Ordem do Dia:

Ordem Processo Interessado Assunto Relator

3.1 14645/2016 Maurício Gustavo

Coelho Emerenciano

PRODIP Gabriela Morais Pereira

3.2 14654/2016 Micheli Cristina

Thomas

PRODIP Karim Hahn Luchmann

3.3 14669/2016 Fábio de Farias Neves PRODIP Leandro Silva Leite

3.4 14678/2016 Renata Rogowski Pozzo PRODIP Giovanni Lemos de Mello

4. Comunicações Pessoais.

Laguna/SC, 05 de setembro de 2016.

Pedro Volkmer de Castilho

Diretor de Pesquisa